
お申し込みはマイナビから

〒939-2708
 富山県富山市婦中町

島本郷1番地1

 〒920-8203 
石川県金沢市鞍月

５丁目６１

〒918-8237 
福井県福井市和田東
２丁目１５３０

会社説明会

WEB説明会 富山会場 金沢会場 福井会場

ARSHOME 2025

お申込みはマイナビから

SCHEDULE　
14:00　会社説明会
14:50　若手社員座談会
15:30 　解散

当日は社長から皆様へのメッセージ動画を配信します。
座談会では、営業・設計・工事の若手社員がそれぞれ
参加します。

アルスホーム株式会社 
〒939-2708 富山県富山市婦中町島本郷1番地1／TEL.076-492-9966

選考フロー

ZOOMのURLを
送付致します

2/2（金）
2/27（火）
3/11（月）
3/19（火）

2/5（月）
3/15（金）
3/25（月）

　

2/6（火）
※10:50～11:30

2/19（月）
3/18（月）

2/9（金）
3/12（火）
3/26（火）

エントリー
（マイナビより）

会社説明会
（富山・石川・福井・WEB）

※上記詳細

ES提出
（マイナビより）

一次選考
（WEB・個人）

社長面接
（対面・個人）

採用HP▷


